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Hacettepe Üniversitesi hakkında hazırlanan 2019 Yılı Sayıştay Denetim Raporu'nda yer 
alan bulguların ve tespitlerin incelenerek belirtilen usulsüzlüklerin belirlenmesi, gerekli 
önlemlerin alınması ve sonuçların kamuoyuyla paylaşılması amacıyla Anayasa'nın 98'inci İç 
Tüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini 
arz ve teklif ederiz. 

Murat SA 
Van Milletvekili 
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Anayasa'nın 130'uncu maddesinde üniversitelerin kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel 
özerkliğe sahip olduğu belirtilmektedir. Buna rağmen akademik özgürlükler ve üniversitelerin 

özerkliği noktasında büyük sorunların yaşandığı da bilinmektedir. Bunun yanında Sayıştay 
raporlarında vurgulanan bulgu ve tespitler de ciddi usulsüzlüklere işaret ettiği görülmektedir. Bu 
anlamda Sayıştay'ın Hacettepe Üniversitesi hakkında hazırladığı rapor da ciddi bulgu ve tespitler 
içermektedir. 

2019 Sayıştay Raporu'na göre Hacettepe üniversitesinin, Bilimsel Araştırma Projeleri 
hesabı ve Strateji Geliştirme Başkanlığı banka hesaplarına tahakkuk eden faiz-gelirini net tutarlar 
üzerinden 600 no.lu hesap koduna kaydettiği, tevkifat tutarını ise muhasebe kayıtlarında hiç 
göstermediği, dolayısıyla yukarıya alınan Yönetmelik hükümlerine aykır:ı olarak hatalı 

muhasebeleştirme işlemi yaptığı anlaşılmıştır. 2020 yılından itibaren Merkezi Yönetim 
Muhasebe Yönetmeliği hükümlerine göre faiz gelirleri üzerinden kesilen verginin muhasebe 
kayıtlarında görüleceği belirtilmiş olup 2019 yılında yapılan söz konusu muhasebe kayıtfannda 

karşılıklı olarak 600 Gelirler Hesabının 600.5.1.9.3 kodu ile 630 Giderler Hesabının 630.3.4.3.l 
koduna kaydedilmesi gerekirken kaydedilmeyen tevkifat tutarıkadar 2019 yılı Faaliyet Sonuçları 
Tablosunda 155.811,40 TL hataya neden olunmuştur. 

Aynca Hacettepe Üniversitesi envanterinde yer alan resmi ve kiralık araçların 237 sayılı 
Taşıt Kanunu' na aykırı şekilde çeşitli birimlere ve şahıslara tahsis edildiği, söz konusu taşıtların 
mesai dışında özel amaçlar dahilinde kullanıldığı tespit edilmiştir. Yapılan incelemelerde 35 adet 
aracın 17'sinin şoförlü 18'inin şoförsüz olarak Mühendislik, Diş Hekimliği ve Hemşirelik 
Faktiltesi hariç tüm Fakülte Dekanları, Strateji Geliştirme, Personel, Öğrenci İşleri, Kütüphane 

ve Dokümantasyon, Bilgi İşlem, Sağlık, Kültür Spor Daire Başkanları, Rektör Yardımcı ve 
Danışmanları, Genel Sekreter ve Genel Sekreter Yardımcıları olmak üzere çeşitli birimlerde 
görev yapmakta olan şahıslara tahsis edildiği, bu araçların GPS kayıtlarının incelenmesi 
neticesinde mesai dışı ve hafta sonu özel kullanımlarının yaygın olduğu, şahıs kullanımına tahsis 

edilen araçlardan 15 adedinin resmi tatillerde dahi Üniversiteye teslim edilmediği tespit 

edilmiştir. 

Rapora göre 49.988.000,00 TL bedelli "Ankara Devlet Konservatuarı Binası Yapımı" 
işin9e geçici kabul komisyonunda devlet konservatuarında görevli öğretim görevlisi ve araştırma 

görevlisinin bulunduğu, komisyonun 03.12.2018 tarihinde iş yerine gittiği, geçici kabul 
eksikliklerinin tamamlanması için otuz beş gün süre vererek 07 .OJ .2019 tarihinde geçici kabul 
tutanağının imza altına alındığı görülmüştür. Söz konusu mevzuat hükümlerine göre geçici kabul 
komisyonunu üyelerinin tamamının teknik eleman olması gerekirken, öğretim elemanlarının 
görev alması söz konusu mevzuata aykırılık teşkil etmektedir. 

Öte yandan Hacettepe Üniversitesine bağlı altmış beş birimin maaş hesabının ilgili 
birimlerce yapılması gerekirken Personel Daire Başkanlığı bünyesindeki merkezi maaş birimi 
eliyle yürütüldüğü görülmüştür. Bu uygulama sonucu n:ıerkezi maaş birimi tarafından hesaplanıp 
maaş ödemesi yapılan ilgililerin istifa, askerlik gibi nedenlerle işten ayrılmalarının maaş hesabı 
yapan birime geç intikali nedeniyle 2019 yılı itibariyle bin üç yüz doksan yedi adet kişiye kişi 
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borcu açıldığı, kişi borcu nedeniyle icra işlemlerinin arttığı, ek ders, ek bordro ve tazminat gibi 
bütün ödemelerin bu birim eliyle yürütüldüğü, personel sayısı oldukça fazla olan harcama 
birimleri çalışanlarının özlük ödemelerinin güçlükle yapıldığı görülmüştür. 

Bu nedenle Hacettepe Üniversitesi 2019 Yılı Sayıştay Denetim Raporu'nda yer alan 
bulguların incelenmesi ve gerekli tedbirlerin alınması amacıyla bir Meclis Araştırması açılması 
elzemdir. 
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1 TULAY HATJMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

3 ABDULLAH KOÇ AGRI 

4 BERDAN ÖZTÜ RK AGRI 

5 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RUŞTU TİRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

12 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

13 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

14 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

15 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

16 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 

17 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

18 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

19 NUSRETIİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 
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